★PRESS RELEASE★

大バディ祭2017は大盛況！！

スペシャルデッキセット2種、キャラクターパック2種、5月13日(土)発売！
5月14日からは全国でのイベントも開催！！

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：木谷高明）は、「フューチャーカード バディファイト
バッツ」にて、5月13日（土）にスペシャルデッキセット2種、キャラクターパック2種を発売致しますことをご案内申
し上げます。詳細については、下記をご覧いただけますと幸いです。
報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますよう、お願い申し上げます。

2017年5月10日（水）報道関係各位

100円でデッキが強化できる！！キャラクターパック2種、
サプライも充実！超豪華なスペシャルデッキセット2種が5月13日（土）発売！！

＜本件に関するお問い合わせ先＞
株式会社ブシロード 〒164-0011 東京都中野区中央1-38-1 住友中野坂上ビル2階
TEL：03-5348-0852 FAX：03-5348-0854 URL：http://bushiroad.com/ 広報担当：中尾 E-mail：press@bushiroad.com
▼ご紹介いただく際は、版権表記として次をご記入ください。©bushiroad All Rights Reserved. ©相棒学園2017／テレビ愛知

大バディ祭2017開催終了！
14日はバディフェスタ17’Spring大阪！

5月5日（金）から7日（日）にかけて、『大ヴァンガ祭×大バディ祭2017
inブシロード10周年祭』を開催し、イベント全体の3日間で延べ
41,459名の方にご来場いただきました。
14日（日）からはバディフェスタ17’Springが開催されます。
全国各地で開催するバディファイトのイベントにぜひご来場ください！

『バディフェスタ17’Spring』開催日程
5月14日（日）大阪/ATCホール、21日（日）名古屋/ポートメッセなごや
28日（日）福岡/FFBホール、6月4日（日）仙台/アズテックミュージアム▲大バディ祭は終始大盛況でした！

主人公・牙王が使うドラゴンワールド、ライバル
のカナタ、タスクが使うスタードラゴンワールド
だけが入ったキャラクターパックです。
最近バディファイトを始めた人にもおすすめな
商品です！！

キャラクターパック第１弾「めっちゃ!! 100円ドラゴン」
キャラクターパック第２弾「むっちゃ!! 100円スタードラゴン」
1パック カード3枚入り
希望小売価格：100円＋税
1BOXに必ずシークレットパックを封入

■収録ワールド
めっちゃ!! 100円ドラゴン：ドラゴンWのみ
むっちゃ!! 100円スタードラゴン：スタードラゴンWのみ
■カード種類数
全63種＋シークレット？種

イベント限定版が大人気のスペシャルシリーズ
の一般流通版が発売！
根強いファンの多いデッキ4種はもちろん
充実したサプライも大注目の商品です。

スペシャルシリーズ第1弾「超竜五角陣」ＶＳ「外道百雷」
スペシャルシリーズ第2弾「レディアント・エヴォリューション」
ＶＳ「断罪 煉獄騎士団」
1セット デッキ(52枚)×２ カードスリーブ(55枚)×2
ライフカウンター×2、プレイシート(2人用)×1、
ルールシート×1 入り
希望小売価格：4,000円＋税

http://bushiroad.com/
mailto:press@bushiroad.com